



Tel.: +45 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR no. 20 22 26 70

**INSANO HOLDING APS**  
**C/O GEJSER APS, ERHVERVSPARKEN KLANK 3, 8464 GALTEN**  
**ANNUAL REPORT**  
**1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023**

**The Annual Report has been presented and  
adopted at the Company's Annual General  
Meeting on 8 May 2024**

---

**Brian Sørensen**

**CONTENTS**

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Management's Statement.....	4
The Independent Auditor's Report.....	5-6
<b>Management Commentary</b>	
Management Commentary.....	7
<b>Financial Statements 1 January - 31 December</b>	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11-12
Accounting Policies.....	13-15

**COMPANY DETAILS**

<b>Company</b>	Insano Holding ApS c/o GEJSER ApS, Erhvervsparken Klank 3 8464 Galten  CVR No.: 37 84 29 31 Established: 1 July 2016 Municipality: Skanderborg Financial Year: 1 January - 31 December
<b>Board of Directors</b>	Brian Sørensen, chairman Casper Hartmann Bülow Andersen Jens Nygaard Andersen Jesper Hartmann Andersen
<b>Executive Board</b>	Jens Nygaard Andersen
<b>Auditor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
<b>Bank</b>	Danske Bank Åboulevarden 69 8000 Aarhus C

## MANAGEMENT COMMENTARY

### ***Principal activities***

*The principal activities comprise of owning shares in other companies and other activities that at the discretion of the Board of Directors is related to the aforementioned purpose.*

### ***Development in activities and financial and economic position***

*The results and financial development of the Company is considered satisfactory.*

*The gross profit for the year amounts to DKK 3.678k against DKK 5.054k last year. The ordinary result after tax amounts to 10.014k DKK against DKK 16.093k last year.*

### ***Significant events after the end of the financial year***

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.*

**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>GROSS PROFIT</b> .....		<b>3.678.389</b>	<b>5.053.601</b>
<b>OPERATING PROFIT</b> .....		<b>3.678.389</b>	<b>5.053.601</b>
Income from investments in subsidiaries and associates.....		1.596.759	6.391.727
Other financial income.....	1	666.091	120.628
Other financial expenses.....	2	0	-530.671
<b>PROFIT BEFORE TAX</b> .....		<b>5.941.239</b>	<b>11.035.285</b>
Tax on profit/loss for the year.....	3	-958.880	-1.021.583
<b>PROFIT FOR THE YEAR</b> .....		<b>4.982.359</b>	<b>10.013.702</b>
<b>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</b>			
Proposed dividend for the year.....		0	6.000.000
Allocation to reserve for net revaluation according to equity value method.....		1.596.759	6.391.727
Retained earnings.....		3.385.600	-2.378.025
<b>TOTAL</b> .....		<b>4.982.359</b>	<b>10.013.702</b>



## BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Equity investments in group enterprises.....		27.607.204	26.369.626
Receivables from group enterprises.....		0	3.226.469
<b>Financial non-current assets.....</b>	<b>4</b>	<b>27.607.204</b>	<b>29.596.095</b>
<b>NON-CURRENT ASSETS.....</b>		<b>27.607.204</b>	<b>29.596.095</b>
Receivables from group enterprises.....		2.029.389	4.764.028
Other receivables.....		54.159	0
<b>Receivables.....</b>		<b>2.083.548</b>	<b>4.764.028</b>
Other securities and equity investments.....		0	5.477.445
<b>Current investments.....</b>		<b>0</b>	<b>5.477.445</b>
<b>Cash and cash equivalents.....</b>		<b>10.266.509</b>	<b>1.506.687</b>
<b>CURRENT ASSETS.....</b>		<b>12.350.057</b>	<b>11.748.160</b>
<b>ASSETS.....</b>		<b>39.957.261</b>	<b>41.344.255</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
Share Capital.....		50.000	50.000
Reserve for net revaluation according to equity value method..		14.863.760	13.621.182
Retained earnings.....		23.463.743	19.961.081
Proposed dividend.....		0	6.000.000
<b>EQUITY.....</b>		<b>38.377.503</b>	<b>39.632.263</b>
Trade payables.....		42.200	47.200
Debt to group enterprises.....		7.094	243.247
Corporation tax.....		955.786	1.021.583
Other liabilities.....		574.678	399.962
<b>Current liabilities.....</b>		<b>1.579.758</b>	<b>1.711.992</b>
<b>LIABILITIES.....</b>		<b>1.579.758</b>	<b>1.711.992</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>		<b>39.957.261</b>	<b>41.344.255</b>
Contingencies etc.	5		
Consolidated Financial Statements	6		

**EQUITY**

DKK	Share Capital	Reserve for net revaluati- on according to equity va- lue method	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2023.....	50.000	13.621.182	19.961.081	6.000.000	39.632.263
Proposed profit allocation.....		1.596.759	3.385.600		4.982.359
<b>Transactions with owners</b>					
Dividend paid.....				-6.000.000	-6.000.000
<b>Other legal bindings</b>					
Other adjustments to equity value.....		-237.119			-237.119
<b>Transfers</b>					
Disposals/termination.....		-117.062	117.062		0
<b>Equity at 31 December 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>14.863.760</b>	<b>23.463.743</b>	<b>0</b>	<b>38.377.503</b>

## NOTES

	2023 DKK	2022 DKK	Note
<b>Other financial income</b>			<b>1</b>
Group enterprises.....	98.037	120.628	
Other interest income.....	568.054	0	
	<b>666.091</b>	<b>120.628</b>	
<b>Other financial expenses</b>			<b>2</b>
Other interest expenses.....	0	530.671	
	<b>0</b>	<b>530.671</b>	
<b>Tax on profit/loss for the year</b>			<b>3</b>
Calculated tax on taxable income of the year.....	955.786	1.021.583	
Adjustment of tax in previous years.....	3.094	0	
	<b>958.880</b>	<b>1.021.583</b>	
<b>Financial non-current assets</b>			<b>4</b>
	DKK	DKK	
	Equity investments in group enterprises	Receivables from group enterprises	
Cost at 1 January 2023.....	12.697.475	3.226.469	
Transferred.....	0	-1.556.442	
Additions.....	0	60.829	
Disposals.....	-5.000	-1.730.856	
<b>Cost at 31 December 2023.....</b>	<b>12.692.475</b>	<b>0</b>	
Revaluation at 1 January 2023.....	16.997.051	0	
Profit/loss for the year.....	2.144.677	0	
Equity movements.....	-237.119	0	
<b>Revaluation at 31 December 2023.....</b>	<b>18.904.609</b>	<b>0</b>	
Impairment losses and amortisation of goodwill at 1 January 2023.....	3.324.900	0	
Amortisation of goodwill.....	664.980	0	
<b>Impairment losses and amortisation of goodwill at 31 December 2023.....</b>	<b>3.989.880</b>	<b>0</b>	
<b>Carrying amount at 31 December 2023.....</b>	<b>27.607.204</b>	<b>0</b>	

**NOTES****Note****Contingencies etc.****5****Contingent liabilities**

The company has provided unlimited unconditional guarantee for the subsidiary Insano Gros ApS' outstanding balance with the financial institution. The maximum liability amounts to 0 DKK as of December 31, 2023.

**Joint liabilities**

The company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of JENS N ANDERSEN HOLDING ApS, which serves as management company for the joint taxation.

**Consolidated Financial Statements****6**

The company is included in the consolidated financial statements of Jens N Andersen Holding ApS, Sømosevej 6, CVR 34881375.
